



15.6x15.49	1	עמוד 38	ישראל היום - כותרת	13/01/2020	71578805-1
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה**

**בת.צ. (מחוזי מרכז) 17-04-46279 בעניין התובע 1 (להלן: "המבקש") ושיריבית חברה לביטוח בע"מ (להלן: "המשיבה")**  
**(בהתאם להוראת סעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)**

ניתנת בזאת הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה שכותרת בעניינם של המבקש והמשיבה (להלן בהתאמה **"הסדר הפשרה"** ו- **"התובענה"**). עיקרי הסדר הפשרה הם כדלקמן:

1. התובענה מתקבל, והסדר הפשרה יחול ביחס לחברי הקבוצה - כל בעלי הפוליסות ו/או המוטבים ו/או המבוטחים שבוטחו על ידי המשיבה בפוליסות לביטוח אישי או בפוליסות לביטוח אחר, ואשר שילמו למשיבה דמי אשראי, דמי גבייה, דמי הסדר תשלומים ביתר או כל תשלום דומה לאלה תוך חריגה מהוראות הדין ו/או תוך חריגה משיעורי הריבית אשר הוצגו בפוליסות, אשר מועד תחילת תקופת הביטוח על פיהן חל מיום 27.4.10 ועד מועד אישורו של הסדר זה.

2. המשיבה תעניק הטבה כספית בסכום כולל של 2,872,860 ₪ כדלקמן: **לכל אדם הנמנה עם ציבור הזכאים בביטוח אישי** (כהגדרתו להלן) תינתן הנחה מיוחדת בשיעור של 48% מדמי האשראי שבהם יחויב בגין פוליסה לביטוח אישי שיערוך אצל המשיבה, אשר מועד תחילת הביטוח על פיה יחול בתוך תקופת ההטבה וזאת עד למיצוי סכום הטבה מצטבר של 2,528,117 ₪. **לכל אדם הנמנה עם ציבור הזכאים בביטוח אחר** תינתן הנחה מיוחדת בשיעור של 10% מדמי האשראי שבהם יחויב בגין פוליסה לביטוח אחר שיערוך אצל המשיבה, אשר מועד תחילת הביטוח על פיה יחול בתוך תקופת ההטבה וזאת עד למיצוי סכום הטבה מצטבר של 344,743 ₪. ההטבה תוצג למבוטחים על גבי הרשימה או המפרט או דף פרטי הביטוח הנלווים לפוליסה או בכתב הכיסוי.

לעניין זה, **"ציבור הזכאים בביטוח אישי"** - כל אדם שיבוטח על ידי המשיבה שהיה מחויב בדמי אשראי אלמלא הסדר הפשרה בגין פוליסת ביטוח מסוג רכב רכוש, ביטוח דירות ו/או תכולתן ו/או ביטוח תאונות אישיות, אשר מועד תחילת הביטוח על פיה יחול בתקופת ההטבה; **"ציבור הזכאים בביטוח אחר"** - כל אדם שיבוטח על ידי המשיבה שהיה מחויב בדמי אשראי אלמלא הסדר הפשרה בגין פוליסת ביטוח בענפי הביטוח הכללי שאינה ביטוח אישי אשר מועד תחילת הביטוח על פיה יחול בתקופת ההטבה (מובהר, כי מי שיבוטחו בפוליסות ביטוח בענפי המחלות והאשפוז - לא יימנו עם ציבור הזכאים בביטוח אחר).

3. המשיבה התחייבה לפעול בעתיד על פי הוראות הדין ותקנות הפיקוח הרלבנטיות, והודיעה כי ביצעה שינויים ותיקונים במערכתיה למניעת חריגה מהדרישות בנוגע לגביית דמי אשראי.

4. הצדדים ממליצים כי ישולם סך כולל של 100,000 ₪ כגמול מיוחד למבקש ובנוסף ישולם 16% מסכום ההטבה הכולל בתוספת מע"מ כדין כש"ט לב"כ המבקש. סכומים אלה ישולמו בנוסף להטבה הכספית (ולא כחלק ממנה).

5. עם אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד, יתגבש מעשה בית-דין כלפי חברי הקבוצה, בכל ענייני התובענה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כלפי המשיבה כל עילה וסעד, כמו גם כל טענה, זכות דרישה או תביעה בעילות שנכללו במסגרת התובענה.

אדם הנמנה עם הקבוצה, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית או ארגון שאישר שר המשפטים לעניין זה הפועלים לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת בקשת האישור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לביהמ"ש, בכתב, עד ליום (45 יום ממועד פרסום המודעה), התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר הקבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מביהמ"ש, בתוך התקופה הנ"ל, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר הפשרה. התנגדות או בקשה כאמור ניתן להגיש באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי מרכז לתיק ת"צ 17-04-46279 עם העתק לב"כ המבקש לפקסי: 04-9511106.

הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין תוכן מודעה זו ובין האמור בהסדר יגבר האמור בהסדר. הסדר הפשרה יעמוד לעיון במשרדי ב"כ המבקש, עו"ד איל גולדנברג, בתיאום מראש (טל': 04-9511107, דוא"ל: [eyal@goldkast.co.il](mailto:eyal@goldkast.co.il)).

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט (כב' השופטת מ.נדי"ב) והיא מתפרסמת על פי החלטתו. תוקפו של הסדר הפשרה מותנה באישור ביהמ"ש.

ניר קהת, עו"ד  
 ב"כ המשיבה

איל גולדנברג, עו"ד  
 ב"כ המבקש